
ISTITUTI OSPITALIERI DI CREMONA
Azienda Ospedaliera

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

U.O. RISORSE UMANE E RELAZIONI SINDACALI

N. 475 DEL 19/11/2015

PROT. 27698/15

OGGETTO AMMISSIONE E AMMISSIONE CON RISERVA CANDIDATI
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER
ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE
MEDICO - DISCIPLINA: CHIRURGIA GENERALE

Il responsabile del procedimento: Dott.ssa Bigi Angela

Si attesta che la copia del presente atto viene pubblicata mediante affissione all'Albo
dell'Azienda Ospedaliera, ove rimarrà per giorni 10 interi e consecutivi.

Dal 20/11/2015 Al 29/11/2015

                                      IL RESPONSABILE  U.O. Affari Generali e Legali 
                                                                     Dott.ssa Marianna Bonfanti



IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELL'U.O. RISORSE UMANE E RELAZIONI SINDACALI 

Nell'esercizio delle attribuzioni conferite dal Direttore Generale con deliberazione n. 36 del 20 febbraio 
2008; 

richiamate: 
la determinazione dirigenziale n. 364 del 15/09/2015, che si dà per integralmente dedotta, con la 
quale è stato disposto di indire concorso pubblico, per titoli ed esami, per l'assunzione a tempo 
indeterminato di n. 1 dirigente medico disciplina: chirurgia generale - dando atto che requisiti di 
ammissione, procedure e modalità di svolgimento sono quelli indicati dal D.P.R. 483/97; 
la determinazione dirigenziale n. 453 del 10/11/2015 con la quale è stata disposta la nomina della 
commissione giudicatrice preposta allo svolgimento del concorso sopra specificato; 

preso atto che entro la scadenza del termine fissato dal bando di concorso (29/10/2015) sono pervenute le 
domande dei candidati sottoelencati, risultati in possesso dei requisiti previsti dal bando e, pertanto, 
ammissibili: 

ABBATINI FRANCESCA 

ALDROVANDI SILVIA 

ARGENIO GIULIO 

BARBERIS ANDREA 

BARTOCCELLI CARLO 

BERNARDIN ELENA 

BERTAZZONI PAOLA MARIA 

BIZZOCA CINZIA 

BONOMO MICHELE 

BOSIO CLAUDIO 

CAPELLI ANTONELLA GRAZIA 

CARTARI CRISTINA 

CARUSO FRANCESCO 

CERIOLI ALESSANDRA 

CHISARI ANDREA 

COCCONI ALESSANDRA 

COLARUSSO MASSIMILIANO 

CORONA SILVIA PAOLA 

CORSARO ANTONINO 

COSCI MARCO 

COZZA VALERIO 

FAVI FRANCESCO 

FOLLIERO CRISTINA 

FRASSI ELEONORA 

GENNAI ANDREA 

GEROSA MARTINO 

GIACOMETTI MARCO 

LA GUMINA GIUSEPPE 

LAFACE LETIZIA 

LANAIA ANDREA 

LAZZARA FABRIZIO 

LlNARI CHIARA 

LUCCHESE LEA 

MAIONE LUIGI 

MAZZARELLA FRANCESCA 

MOCCIA FRANCESCO 

MORARI SILVIA 

NISI PIERCOSIMO 

PALAMARA FABRIZIO 

PALLADINO SIMONA 

PALUMBO ALESSIO 

PASSAFIUME FABIOLA 

PERTILE DAVIDE 

PETRELLA MASSIMO SANDRO 

PICONE EMANUELE 

PIEGAI FERDINANDO PAOLO MARIA 

POLIZZI MARIA LAURA 

QUARESIMA SILVIA 

RANIERI VALERIO 

RICCADONNA SARA 

RISIO DOMENICO 

ROSATO ANDREA 

RUGGIERO SILVIA 

SAGNOTTA ANDREA 



GLI ELMI ALBERTO 

GRANDE GENNARO 

GUSSAGO FRANCESCA 

IACOBONE MARTINA 

INDIANI DANIELE 

ISOLANI SIMONE MARIO 

SANTI CATERINA 

SANTUCCI MARTINA 

SAYED IMAD 

SCOZZAFAVA STEFANO 

SISTA FEDERICO 

TREVISAN MADIA 

VALLEFUOCO DIEGO MARIA 

dato atto inoltre che, entro la scadenza del bando di concorso sopraspecificato, è pervenuta altresÌ la 
domanda di partecipazione della candidata BIONDO ANNA sprovvista di tassa concorso; pertanto, la 
candidata è da ammettere con riserva subordinatamente alla produzione della ricevuta di pagamento della 
tassa lo stesso giorno di espletamento delle prove concorsuali, pena esclusione dal concorso stesso; 

ritenuto pertanto di disporre l'ammissione e la ammissione con riserva dei candidati sopra indicati; 

tenuto conto dell'istruttoria compiuta dal responsabile del procedimento che attesta la regolarità tecnica e la 
legittimità della determinazione, 

DISPONE 

1. 	 di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per l'assunzione a tempo indeterminato di n.l 
dirigente medico - disciplina: chirurgia generale i seguenti candidati in possesso dei requisiti previsti dal 
bando: 

ABBATINI FRANCESCA 

ALDROVANDI SILVIA 

ARGENIO GIULIO 

BARBERIS ANDREA 

BARTOCCELLI CARLO 

BERNARDIN ELENA 

BERTAZZONI PAOLA MARIA 

BIZZOCA CINZIA 

BONOMO MICHELE 

BOSIO CLAUDIO 

CAPELLI ANTONELLA GRAZIA 

CARTARI CRISTINA 

CARUSO FRANCESCO 

CERIOLI ALESSANDRA 

CHISARI ANDREA 

COCCONI ALESSANDRA 

COLARUSSO MASSIMILIANO 

CORONA SILVIA PAOLA 

LA GUMINA GIUSEPPE 

LAFACE LETIZIA 

LANAIA ANDREA 

LAZZARA FABRIZIO 

LlNARI CHIARA 

LUCCHESE LEA 

MAIONE LUIGI 

MAZZARELLA FRANCESCA 

MOCCIA FRANCESCO 

MORARI SILVIA 

NISI PIERCOSIMO 

PALAMARA FABRIZIO 

PALLADINO SIMONA 

PALUMBO ALESSIO 

PASSAFIUME FABIOLA 

PERTILE DAVIDE 

PETRELLA MASSIMO SANDRO 

PICONE EMANUELE 



CORSARO ANTONINO 

COSCI MARCO 

COZZA VALERIO 

FAVI FRANCESCO 

FOLLIERO CRISTINA 

FRASSI ELEONORA 

GENNAI ANDREA 

GEROSA MARTINO 

GIACOMETTI MARCO 

GLiELMI ALBERTO 

GRANDE GENNARO 

GUSSAGO FRANCESCA 

IACOBONE MARTINA 

INDIANI DANIELE 

ISOLANI SIMONE MARIO 

PIEGAI FERDII\lANDO PAOLO MARIA 

POLIZZI MARIA LAURA 

QUARESIMA SILVIA 

RANIERI VALERIO 

RICCADONNA SARA 

RISIO DOMENICO 

ROSATO ANDREA 

RUGGIERO SILVIA 

SAGNOTTA ANDREA 

SANTI CATERINA 

SANTUCCI MARTINA 

SAYED IMAD 

SCOZZAFAVA STEFANO 

SISTA FEDERICO 

TREVISAN MATTIA 

VALLEFUOCO DIEGO MARIA 

2. 	 di ammettere con riserva, subordinatamente alla presentazione della documentazione mancante come 
indicato in premessa il giorno di svolgimento delle prove d'esame, pena esclusione, la candidata 
BIONDO ANNA; 

3. 	 di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 18 della loR. n. 
33/2009. 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 

DELL'U.O. RISORSE UMANE E RELAZIONI SINDACALI 


- dOIl.ssa ~e:a Bulgari ­


